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Fallecidos por Semana epidemiologica
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Ministerio de Salud
Argentina

% ocupacion camas UTI Adulto Macion

40.6%

Todas las patologias, sector piblico y privado

Provincia =
Busnos Aires
CABA

Catamarca
Confirmados Covid internados UTI

287

Chaco
Chubut
Cormientes
Cdrdoba
Entre Rios
Formosa
Jujuy

La Pampa
La Rioja
Mandoza
Misionas
Meuguen
Rio Negro
Salta

San Juan

San Luis

-

20231

Santa Cruz

2022-4 2022-7 202210

max avg total
4357 83 130.463

Santa Fe
Santiago del

Confirmados por Semana epidemiolagica
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Fallecidos semana

3
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Fallecidos por semana y provincia
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Fallecidos totales  Confirmados semana
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Ultima actualizacion

2023-02-26 06:27:34
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max
771962

Confirmados totales

3894533

1231099

103964

185351

122978

149401

1087455
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132573

126508

116189

63617
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85093
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95930

780159
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avg total
62.183 9.700.580
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